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#00001. 2020.08.18 Tuesday 懐かしの LP アルバム︓井上陽⽔『氷の世界』 

#00002. 2020.08.21 Friday  好きな⾳楽︓オペラ歌劇モーツァルト『魔笛』 

#00003. 2020.08.22 Saturday ⽇本のサムライ映画︓僕の中の「ベスト３」 

#00004. 2020.08.24 Monday ⼈に歴史あり︓レベッカの⾳楽と僕 

#00005. 2020.08.25 Tuesday 「学問」ならぬ「⾃転⾞」のススメ 

#00006. 2020.08.25 Tuesday 推奨本︓『オペラ⼊⾨』許 光俊（きょ みつとし）著 

#00007. 2020.08.31 Monday COCCO の⽣配信ライヴの印象 

#00008. 2020.09.02 Wednesday ⼈⽣初の交響曲ライブ 

#00009. 2020.09.03 Thursday レゲエミュージックを久々に聴いて 

#00010. 2020.09.03 Thursday 最後のロスト・ワールド︓パプア・ニューギニア 	

#00011. 2020.09.04 Friday  オペラ歌劇︓ヘンデル／アリオダンテ 	

#00012. 2020.09.06 Sunday 今時のオペラ鑑賞法︓お⼿軽版 

#00013. 2020.09.06 Sunday ボッティチェリ︓聖⺟⼦（書物の聖⺟） 

#00014. 2020.09.07 Monday 現代シェイクスピア︓ジュリー・テイモア版『夏の夜の夢』 

#00015. 2020.09.08 Tuesday グレタちゃんのドキュメンタリー映画公開 

#00016. 2020.09.09 Wednesday 『るろうに剣⼼ 最終章 The Final／The Beginning』 

#00017. 2020.09.09 Wednesday 懐かしや、お絵かき帳︓『幽☆遊☆⽩書』編 

#00018. 2020.09.12 Saturday 騎⾺オペラ・ジンガロ／ルンタ︓2005 年来⽇公演 

#00019. 2020.09.13 Sunday 全⽶オープンテニス︓「⼤阪なおみ」の勇気ある⾏動 

#00020. 2020.09.15 Tuesday 9 ⽉ 13 ⽇放送の⼤河『麒麟がくる』を観て 

#00021. 2020.09.17 Thursday ゼラチンシルバーLOVE︓⼥優『宮沢りえ』 

#00022. 2020.09.18 Friday  世界初の再⽣ソフト︓Macgo 社製  “Mac Blu-ray Player” 

#00023. 2020.09.19 Friday  スタンリー・キューブリック 

#00024. 2020.09.20 Sunday 映画『星の⼦』︓あなたにとって『信じる』とは︖  

#00025. 2020.09.20 Sunday シェイクスピア⽂学︓⾔葉の妙
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#00026. 2020.09.27 Sunday 我、総勢⼗万の分⾝と共に、世界へ侵攻せり。  

#00027. 2020.09.28 Monday 意志或ルトコロニ道ハ通ズル︓唯⼀無⼆の⼈⽣哲学 

 

 

 

 


